
Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000420111 Weitz, Lars 07.01.1995  1900042 SV Motzfeld 404,0

19000250434 Appel, Pascal 15.02.1992  1900025 SV Meckbach 402,6

19000250487 Sippel, Mark-Andree 26.02.1992  1900025 SV Meckbach 399,3

19000250486 Weppler, Patrick 12.05.1993  1900025 SV Meckbach 395,6
19000420106 Wittich, Daniel 13.08.1993  1900042 SV Motzfeld 383,1
19000350256 Heiderich, Niklas 26.08.2001  1900035 SV Konrode 376,1
19000230171 Zirpel, Philipp 24.02.1995  1900023 SV Kerspenhausen 375,9
19000040167 Mügge, Christian 01.04.1983  1900004 TSV Obergeis 373,6
19000300351 Lenker, Simon 08.01.2002  1900030 SG Mengshausen 369,4
19000250478 Brendel, Marc 13.12.1985  1900025 SV Meckbach 364,1
19000300350 Lenker, Maximilian 08.01.2002  1900030 SG Mengshausen 342,2
19000350245 Winkels, Yannick 22.09.2001  1900035 SV Konrode 332,2



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000110412 Eigenbrod, Judith 10.11.1983  1900011 SV Stärklos 401,2

19000110364 Schmidt, Kathrin 12.12.1986  1900011 SV Stärklos 398,6

19000250432 Appel, Fabienne 23.06.1997  1900025 SV Meckbach 1 390,1

19000300372 Albusberger, Fee 01.11.2002  1900030 SG Mengshausen 1,0
19000250306 Apel, Laura 30.03.1994  1900025 SV Meckbach 2 1,0
19000250304 Appel, Anne 04.05.1994  1900025 SV Meckbach 2 1,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19000040135 Bindel, Pamela 08.05.1995  1900004 TSV Obergeis 411,8
19000300371 Dischert, Hanna 14.02.1999  1900030 SG Mengshausen 395,1



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000420028 Piper, Lars 14.03.1977  1900042 SV Motzfeld 1 393,8

19000420029 Ringler, Dirk 21.04.1973  1900042 SV Motzfeld 1 391,6

19000420129 Mausehund, Nico 18.10.1978  1900042 SV Motzfeld 1 391,5

19000210109 Eigenbrod, Stefan 24.02.1982  1900021 SV Eitra 1,0



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.13
Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000250202 Schade, Karin 30.03.1979  1900025 SV Meckbach 1 409,7

19000110079 Faust, Melanie 01.04.1977  1900011 SV Stärklos 389,3



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000110390 Dischert, Kai-Dan 08.07.1965  1900011 SV Stärklos 393,1

19000110039 Faust, Heiko 16.09.1967  1900011 SV Stärklos 389,4

19000420035 Eidam, Uwe 03.01.1972  1900042 SV Motzfeld 375,3

19000110058 Sippel, Alexander 29.07.1972  1900011 SV Stärklos 368,9
19000250416 Lampersbach, Ralf 01.11.1965  1900025 SV Meckbach 349,1
19000160168 Kempf, Peter 06.09.1964  1900016 SV Rotensee 322,6



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000110068 Kerstberger, Claudia 01.06.1967  1900011 SV Stärklos 1,0



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+

19000210216 Ringler, Felix 16.06.2010  1900021 SV Eitra 1 183,3

19000210173 Eigenbrod, Alexander 01.01.2010  1900021 SV Eitra 2 178,8

19000110438 Buchs, Luca 16.03.2011  1900011 SV Stärklos 167,2

19000250493 Wetzel, Fabian 05.01.2009  1900025 SV Meckbach 158,9
19000210220 Barschke, Tim 14.09.2010  1900021 SV Eitra 2 140,3
19000010579 Quanz, Legolas 23.06.2010  1900001 Hersfelder SG 136,7



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler w Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+

19000210200 Kunze, Enie 20.01.2010  1900021 SV Eitra 1 190,3

19000210212 Sippel, Kira-Sophie 11.02.2009  1900021 SV Eitra 1 185,7

19000110423 Sippel, Finja 30.10.2009  1900011 SV Stärklos 179,3

19000010566 Baumgarten, Luisa 16.07.2009  1900001 Hersfelder SG 165,5
19000270267 Schäfer, Ronja 22.07.2009  1900027 SV Willingshain 158,3
19000210223 Bornemann, Lillie 10.12.2009  1900021 SV Eitra 2 152,7
19000110434 Götz, Anna-Lena 03.05.2010  1900011 SV Stärklos 150,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19000110336 Otterbein, Marie 15.01.2012  1900011 SV 1923 Stärklos 177,8



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000230185 Gutberlet, Hendrik 08.11.2007  1900023 SV Kerspenhausen 394,6

19000210163 Deiseroth, Philip 19.04.2007  1900021 SV Eitra 1 387,2

19000210185 Winter, Ben 24.08.2007  1900021 SV Eitra 1 368,1

19000210183 Nürnberger, Paul 23.10.2007  1900021 SV Eitra 2 355,3
19000040196 Harich, Tom 19.02.2008  1900011 SV 1923 Stärklos 346,2
19000250485 Ernst, Marius 16.02.2007  1900025 SV Meckbach 344,8
19000420188 Majorek, Bartosz 03.12.2007  1900042 SV Motzfeld 344,6
19000010589 Metz, Deavin Lee 25.09.2007  1900001 Hersfelder SG 336,5
19000220084 Vollmer, Ben 12.08.2008  1900022 SV Gethsemane 316,4
19000010578 Feik, Valerio 16.08.2007  1900001 Hersfelder SG 289,2
19000210217 Otterbein, Moritz 21.06.2007  1900021 SV Eitra 2 1,0
19000210196 Rödiger, Lorenz 28.04.2007  1900021 SV Eitra 2 1,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19000040205 Eisenbart, Kristopher 05.09.2007  1900004 TSV Obergeis 353,2



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000040183 Klee, Anna Aaliya 13.06.2007  1900004 TSV Obergeis 403,7

19000230216 Link, Sophia 12.12.2007  1900023 SV Kerspenhausen 391,3

19000210198 Ferenszkiewicz, Melina 08.07.2007  1900021 SV Eitra 1 373,1

19000220088 Vollmer, Lara 18.09.2008  1900022 SV Gethsemane 372,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19000040201 Flach, Sarah 06.03.2007  1900004 TSV Obergeis 412,1
19000040200 Püschel, Mayra 31.12.2007  1900004 TSV Obergeis 406,3



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000300385 Wiebe, Peter 29.02.2004  1900030 SG Mengshausen 393,6

19000350272 Maus, Joshua 12.09.2003  1900035 SV Konrode 381,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19000110350 Grobek, Louis 24.07.2003  1900011 SV Stärklos 403,9

19000270238 Rös, Moritz 29.11.2003  1900027 SV Willingshain 376,3



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000210204 Scholz, Luisa 18.08.2004  1900021 SV Eitra 388,1

19000210207 Niemand, Jana 04.06.2004  1900021 SV Eitra 377,5

19000040203 Dischert, Lena 26.02.2004  1900004 TSV Obergeis 377,1

19000040202 Kurz, Carina 19.06.2004  1900004 TSV Obergeis 373,6
19000350271 Stephan, Alina 30.01.2003  1900035 SV Konrode 367,9



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000210202 Reschke, Florian 26.11.2005  1900021 SV Eitra 392,8

19000210203 Seibicke, Lukas 17.01.2006  1900021 SV Eitra 386,6

19000270268 Schrön, Luca 07.04.2005  1900027 SV Willingshain 360,0

19000220089 Aktan, Can 14.04.2005  1900022 SV Gethsemane 352,8
19000210181 Fälber, Julian 25.05.2005  1900021 SV Eitra 352,5
19000220086 Ruch, Louis 28.12.2006  1900022 SV Gethsemane 1,0



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000040182 Knoth, Sarah 31.08.2005  1900004 TSV Obergeis 384,4

19000210226 Meyer, Milena 18.09.2005  1900021 SV Eitra 383,7

19000210222 Fey, Emilia 31.10.2006  1900021 SV Eitra 377,7

19000270258 Schäfer, Kira 28.05.2006  1900027 SV Willingshain 351,7
19000270272 Schmiedel, Charlotte 03.11.2005  1900027 SV Willingshain 1,0
19000220087 Sieling, Samira 02.10.2006  1900022 SV Gethsemane 1,0



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.10.93
Luftgewehr SH1/AB1 w ohne HM Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000300146 Schmermund, Manuela 30.12.1971  1900030 SG Mengshausen 407,0



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000110390 Dischert, Kai-Dan 08.07.1965  1900011 SV Stärklos 314,7

19000110190 Otterbein, Matthias 27.10.1971  1900011 SV Stärklos 310,4

19000110342 Fey, Rainer 24.06.1968  1900011 SV Stärklos 308,7

19000350247 Winkels, Frank 06.10.1967  1900035 SV Konrode 305,5
19000350087 Deiß, Peter 10.03.1968  1900035 SV Konrode 302,5
19000350117 Fiebig, Peter 06.06.1967  1900035 SV Konrode 300,9
19000160168 Kempf, Peter 06.09.1964  1900016 SV Rotensee 295,4



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000340196 Ries, Klaus 10.06.1958  1900034 SV Dreienberg zu Friedewald 303,9

19000340237 Weiß, Volker 21.09.1958  1900034 SV Dreienberg zu Friedewald 295,1



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000110023 Renno, Dieter 24.04.1953  1900011 SV Stärklos 1 309,9

19000110054 Harich, Alexander 10.11.1956  1900011 SV Stärklos 1 309,7

19000300061 Mügge, Bernd 10.11.1956  1900030 SG Mengshausen 2 308,5

19000350262 Krieg, Josef Valentin 17.03.1953  1900035 SV Konrode 303,5
19000250024 Curth, Erwin 09.03.1953  1900025 SV Meckbach 299,1



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000110078 Sippel, Lieselotte 05.02.1953  1900011 SV Stärklos 1 307,0



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000300391 Karpenstein, Dieter 09.04.1950  1900030 SG Mengshausen 1 315,9

19000300226 Bickel, Jörg 17.07.1949  1900030 SG Mengshausen 2 308,5

19000300406 Reschke, Lothar 27.03.1952  1900030 SG Mengshausen 2 307,1

19000110031 Sippel, Karl 13.10.1950  1900011 SV Stärklos 305,4
19000300325 Bolender, Wolfgang 01.03.1951  1900030 SG Mengshausen 1 305,3
19000110018 Krauser, Friedrich 13.05.1950  1900011 SV Stärklos 2 304,2
19000300062 Mügge, Dieter 17.03.1949  1900030 SG Mengshausen 299,7



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000350263 Krieg, Karin 21.03.1952  1900035 SV Konrode 294,5



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000300347 Gieseke, Dieter 01.08.1935  1900030 SG Mengshausen 1 307,7

19000110182 Bücking, Werner 15.05.1947  1900011 SV Stärklos 2 299,3



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000110252 Berger, Ingelore 02.04.1936  1900011 SV Stärklos 2 307,0



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.12.10
Luftgewehr Mixed Team Herren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000250202 Schade, Karin 30.03.1979  1900025 SV 1925 Meckbach 412,3

19000250434 Appel, Pascal 15.02.1992  1900025 SV 1925 Meckbach 398,8



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.20.20
Luftgewehr 3-Stellung Schüler m Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000420175 Ringler, Felix 16.06.2010  1900042 SV Motzfeld 276

19000210173 Eigenbrod, Alexander 01.01.2010  1900021 SV Eitra 254

19000250493 Wetzel, Fabian 05.01.2009  1900025 SV Meckbach 241

19000420201 Risterski, Marian 25.03.2010  1900042 SV Motzfeld 220



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.20.21
Luftgewehr 3-Stellung Schüler w Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000420237 Kunze, Enie 20.01.2010  1900042 SV Motzfeld 279

19000420236 Sippel, Kira-Sophie 11.02.2009  1900042 SV Motzfeld 273

19000250502 Kimpel, Marlen 04.04.2011  1900025 SV Meckbach 262

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19000250492 Lein, Amy 15.06.2009  1900025 SV Meckbach 281
19000250436 Schröder, Swenja 22.03.2009  1900025 SV Meckbach 280



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.20.30
Luftgewehr 3-Stellung Jugend m Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000210163 Deiseroth, Philip 19.04.2007  1900021 SV Eitra 288

19000210185 Winter, Ben 24.08.2007  1900021 SV Eitra 270

19000420188 Majorek, Bartosz 03.12.2007  1900042 SV Motzfeld 268

19000250485 Ernst, Marius 16.02.2007  1900025 SV Meckbach 251



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 1.20.31
Luftgewehr 3-Stellung Jugend w Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000230216 Link, Sophia 12.12.2007  1900023 SV Kerspenhausen 290

19000210198 Ferenszkiewicz, Melina 08.07.2007  1900021 SV Eitra 279



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000320441 Otto, Fabian 23.04.2001  1900032 SV Lengers 378

19000100308 Modenbach, Florian 27.08.1993  1900010 SV Unterhaun 364

19000230186 Brandau, Daniel 12.06.1986  1900023 SV Kerspenhausen 350

19000150218 Kircher, Andreas 02.08.1984  1900015 SV Niederaula 347



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000230182 Kaufmann, Cornelia 17.10.1984  1900023 SV Kerspenhausen 360

19000010523 Manns, Kathrin 08.03.1986  1900001 Hersfelder SG 304



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000420197 Baumgarten, Oliver 09.01.1982  1900042 SV Motzfeld 362

19000320494 Thenert, Stefan 23.05.1974  1900032 SV Lengers 354

19000300389 Spangenberg, Markus 09.08.1974  1900030 SG Mengshausen 350

19000230093 Bätz, Heiko 14.11.1977  1900023 SV Kerspenhausen 332
19000320551 Schmier, Sven 20.07.1979  1900032 SV Lengers 330
19000010525 Manns, Michael 31.10.1980  1900001 Hersfelder SG 324
19000230091 Gutberlet, Georg 03.10.1976  1900023 SV Kerspenhausen 318
19000350248 Schneider, Heiko 03.08.1973  1900035 SV Konrode 1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19000100187 Mohr, Lars 09.12.1978  1900010 SV Unterhaun 360
19000150149 Paul, Torsten 04.06.1975  1900015 SV Niederaula 340



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.10.13
Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000230233 Sippel, Tina 21.12.1973  1900023 SV Kerspenhausen 351

19000320440 Otto, Silke 06.08.1977  1900032 SV Lengers 347



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000100117 Nieding, Marcel 20.03.1972  1900010 SV Unterhaun 353

19000100316 Böhle, Dirk 19.07.1964  1900010 SV Unterhaun 347

19000110413 Schanze, Michael 31.01.1967  1900011 SV Stärklos 339

19000100306 Kempf, Peter 06.09.1964  1900010 SV Unterhaun 335
19000110396 Grobek, Heiko 16.11.1971  1900011 SV Stärklos 320



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000150192 Schrön, Thomas 30.04.1961  1900015 SV Niederaula 332



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000230188 Bätz, Henri 10.01.2008  1900023 SV Kerspenhausen 322



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000010576 Sel, Paul 07.10.2006  1900001 Hersfelder SG 341



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.11.76
Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000280057 Käsling, Wilfried 28.10.1951  1900028 SV Philippsthal 281,5



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.17.10
10m LP Mehrkampf Herren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000300389 Spangenberg, Markus 09.08.1974  1900030 SG Mengshausen 372



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Einzel 2.18.10
10m LP Standard Herren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

19000300389 Spangenberg, Markus 09.08.1974  1900030 SG Mengshausen 338



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900025 SV Meckbach 1197,5  Ringe

19000250434 Appel, Pascal 15.02.1992 402,6
19000250487 Sippel, Mark-Andree 26.02.1992 399,3
19000250486 Weppler, Patrick 12.05.1993 395,6

 1900042 SV Motzfeld 1 1176,9  Ringe

19000420129 Mausehund, Nico (12) 18.10.1978 391,5
19000420028 Piper, Lars (12) 14.03.1977 393,8
19000420029 Ringler, Dirk (12) 21.04.1973 391,6



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900025 SV Meckbach 1 1193,7  Ringe

19000250432 Appel, Fabienne 23.06.1997 390,1
19000250443 Ruch, Samantha 19.06.2000 393,9 Einzel nicht melden
19000250202 Schade, Karin (13) 30.03.1979 409,7

 1900011 SV Stärklos 1189,1  Ringe

19000110412 Eigenbrod, Judith 10.11.1983 401,2
19000110079 Faust, Melanie (13) 01.04.1977 389,3
19000110364 Schmidt, Kathrin 12.12.1986 398,6



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900011 SV Stärklos 1151,4  Ringe

19000110390 Dischert, Kai-Dan 08.07.1965 393,1
19000110039 Faust, Heiko 16.09.1967 389,4
19000110058 Sippel, Alexander 29.07.1972 368,9



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr DV-System DAVID21+

 1900021 SV Eitra 1 559,3  Ringe

19000210200 Kunze, Enie (21) 20.01.2010 190,3
19000210216 Ringler, Felix 16.06.2010 183,3
19000210212 Sippel, Kira-Sophie (21) 11.02.2009 185,7

 1900011 SV Stärklos 497,4  Ringe

19000110438 Buchs, Luca 16.03.2011 167,2
19000110434 Götz, Anna-Lena (21) 03.05.2010 150,9
19000110423 Sippel, Finja (21) 30.10.2009 179,3

 1900021 SV Eitra 2 471,8  Ringe

19000210220 Barschke, Tim 14.09.2010 140,3
19000210223 Bornemann, Lillie (21) 10.12.2009 152,7
19000210173 Eigenbrod, Alexander 01.01.2010 178,8



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900021 SV Eitra 1 1128,4  Ringe

19000210163 Deiseroth, Philip 19.04.2007 387,2
19000210198 Ferenszkiewicz, Melina (31) 08.07.2007 373,1
19000210185 Winter, Ben 24.08.2007 368,1

 1900021 SV Eitra 2 357,3  Ringe

19000210183 Nürnberger, Paul 23.10.2007 355,3
19000210217 Otterbein, Moritz 21.06.2007 1,0
19000210196 Rödiger, Lorenz 28.04.2007 1,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1900004 TSV Obergeis 1222,1  Ringe

19000040201 Flach, Sarah (31) 06.03.2007 412,1
19000040183 Klee, Anna Aaliya (31) 13.06.2007 403,7
19000040200 Püschel, Mayra (31) 31.12.2007 406,3



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900021 SV Eitra 1131,9  Ringe

19000210181 Fälber, Julian (42) 25.05.2005 352,5
19000210202 Reschke, Florian (42) 26.11.2005 392,8
19000210203 Seibicke, Lukas (42) 17.01.2006 386,6



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900021 SV Eitra 1143,3  Ringe

19000210222 Fey, Emilia (43) 31.10.2006 377,7
19000210207 Niemand, Jana 04.06.2004 377,5
19000210204 Scholz, Luisa 18.08.2004 388,1

 1900004 TSV Obergeis 1135,1  Ringe

19000040203 Dischert, Lena 26.02.2004 377,1
19000040182 Knoth, Sarah (43) 31.08.2005 384,4
19000040202 Kurz, Carina 19.06.2004 373,6



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900011 SV Stärklos 933,8  Ringe

19000110390 Dischert, Kai-Dan 08.07.1965 314,7
19000110342 Fey, Rainer 24.06.1968 308,7
19000110190 Otterbein, Matthias 27.10.1971 310,4

 1900035 SV Konrode 908,9  Ringe

19000350087 Deiß, Peter 10.03.1968 302,5
19000350117 Fiebig, Peter 06.06.1967 300,9
19000350247 Winkels, Frank 06.10.1967 305,5



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900030 SG Mengshausen 1 928,9  Ringe

19000300325 Bolender, Wolfgang (76) 01.03.1951 305,3
19000300347 Gieseke, Dieter (78) 01.08.1935 307,7
19000300391 Karpenstein, Dieter (76) 09.04.1950 315,9

 1900011 SV Stärklos 1 926,6  Ringe

19000110054 Harich, Alexander 10.11.1956 309,7
19000110023 Renno, Dieter 24.04.1953 309,9
19000110078 Sippel, Lieselotte (75) 05.02.1953 307,0

 1900030 SG Mengshausen 2 924,1  Ringe

19000300226 Bickel, Jörg (76) 17.07.1949 308,5
19000300061 Mügge, Bernd 10.11.1956 308,5
19000300406 Reschke, Lothar (76) 27.03.1952 307,1

 1900011 SV Stärklos 2 910,5  Ringe

19000110182 Bücking, Werner (78) 15.05.1947 299,3
19000110018 Krauser, Friedrich (76) 13.05.1950 304,2
19000110252 Berger, Ingelore (79) 02.04.1936 307,0

 1900035 SV Konrode 906,4  Ringe

19000350262 Krieg, Josef Valentin 17.03.1953 303,5
19000350263 Krieg, Karin (77) 21.03.1952 294,5
19000350270 Volkert, Bernd-Joachim 12.04.1956 308,4 Einzel nicht melden



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.20.20
Luftgewehr 3-Stellung Schüler m Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900042 SV Motzfeld 828  Ringe

19000420237 Kunze, Enie (21) 20.01.2010 279
19000420175 Ringler, Felix 16.06.2010 276
19000420236 Sippel, Kira-Sophie (21) 11.02.2009 273

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1900025 SV Meckbach 823  Ringe

19000250502 Kimpel, Marlen (21) 04.04.2011 262
19000250492 Lein, Amy (21) 15.06.2009 281
19000250436 Schröder, Swenja (21) 22.03.2009 280



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 1.20.30
Luftgewehr 3-Stellung Jugend m Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900021 SV Eitra 837  Ringe

19000210163 Deiseroth, Philip 19.04.2007 288
19000210198 Ferenszkiewicz, Melina (31) 08.07.2007 279
19000210185 Winter, Ben 24.08.2007 270



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900032 SV Lengers 1062  Ringe

19000320441 Otto, Fabian 23.04.2001 378
19000320551 Schmier, Sven (12) 20.07.1979 330
19000320494 Thenert, Stefan (12) 23.05.1974 354

 1900023 SV Kerspenhausen 1000  Ringe

19000230186 Brandau, Daniel 12.06.1986 350
19000230093 Bätz, Heiko (12) 14.11.1977 332
19000230091 Gutberlet, Georg (12) 03.10.1976 318



Bezirksmeisterschaft SB 19 2023

Meldung von: 19 Meldeliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 15.02.2023 18:05 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1900010 SV Unterhaun 1035  Ringe

19000100316 Böhle, Dirk 19.07.1964 347
19000100306 Kempf, Peter 06.09.1964 335
19000100117 Nieding, Marcel 20.03.1972 353

 1900011 SV Stärklos 977  Ringe

19000110007 Faust, Matthias (16) 19.10.1961 318 Einzel nicht melden
19000110396 Grobek, Heiko 16.11.1971 320
19000110413 Schanze, Michael 31.01.1967 339




